
MlNl§TEn§TVs
Pfio Ml§TNl
RoeVOJ ťR

RozHoDNuTí o vyLučENí z účnsrI vr vÝeĚnovÉnn Řízrnrí

k veřejné zakázce malého rozsahu na dodóvky
zadávané podle § 18 odst. 5 mimo režim zákona č, 137/2005 Sb,, o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších

předpisů

,,Obnova dětských hřišť obec Želenice"

Identifikační údaje zadavate!e:
Název obec Želenice
Sídlo Na Návsi 27,434 01 Želenice
lČ 0o2 66 2O5

Statutární zástupce Jan Zálešák, starosta obce

Druh veřejné zakázky: Dodávky

Forma zadávacího řízení: Zadávané mimo režim zákona č. L37l\aa6 Sb., o veřejných
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů

Limit veřejné zakázky: Malého rozsahu

Ve věci výběrového řízení ke shora uvedené veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky, zadávané
mimo režim zákona, oznamuje zadavatel rozhodnutí o vyloučení z výběrového řízení uchazeče:

Aleš Brúckner (BRNK)

Horní 1334/ 3'],, 7 42 2 1 Koliřivnice

lČ:748 53 O15

a to z důvodu předložení nabídky nesplňující požadavky zadavatele uvedené v zadávacích
podmínkách.

odůvodnění:

Zadavatel v zadávací dokumentaci ze dne ]-1.05.2016 v odstavci 7.3. na str. 5 požadoval prokázání

technických kvalifikačních předpokladů. 
:

Dodavatel měl prokázat splnění technických kvalifikačních předpokladů podle § 56 odst. 1 písm. a)

zákona předložením seznamu min. 3 zakázek realizovaných v posledních 3 letech (dodávka dětského

hřiště nebo jednotlivých herních prvků apod.), v minimální výši 283 97O,- Kč bez DPH, za každou

z nich. přílohou tohotolseznamu mělo být vydané či podepsané osvědčení, ze kterého měl vyplývat

název a rozsah (finanční objem) uvedené zakázky, doba a místo plnění, zda byly služby provedeny

řádně, tj. v požadované kvalitě, rozsahu á v dohodnutých termínech.



Ml!{l§TER§Tvo
pfi0 Ml§Tirl
nOuVOt cR

Ve Vaší nabídce byl předložen pouze seznam z18.5.20'],6, který obsahoval 2 veřejné zakázky
obdobného charakteru, a to:

L. První dětské hřiště v Krhové z r. ZOI5 ve výši 544 500,- Kč vč. DPH

2. Přírodní zahrada Šestajovice z r. 7OI5ve výši L574 OO4,-Kč vč. DPH.

Požadovaná osvědčení, která měla být přílohou předloženého seznamu, Vaše nabídka neobsahovala.

Komise pro otevírání, posuzování a hodnocení nabídek postupovala při svém jednání v souladu

sodstavcem 7.6. zadávací dokumentace, tzn. uchazeČ, ktený nesplní kvalifikaci v požadovaném

rozsahu, bude z ÚČasti ve uýběrovém řÍzenívyloučen.

Vámi předložená nabídka nesplnila prokázání technických kvalifikačních předpokladů požadované

v zadávací dokumentaci ze dne 11.05.2016 v odstavci 7.3. - seznam min. 3 zakázek a k nim příslušná

osvědčení, a proto komise pro otevírání, posuzování a hodnocení nabídek Vaši nabídku vyloučila ze
zadávacího řízení pro nesplnění technických kvalifikačních předpokladů.

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem bylo rozhodnuto o Vašem vyloučení z účasti

v předmětném výběrovém řízení.

V Želenici, dne 03.06.2016

, 
,,!

Jan Zálešák ,/J/'
starosta obce 

^ /i /. \ x(
oEEc žr*ulcr ,r'V' \-
Na Návsi č.p.27
434 01 Zelenícg
lčol oozoopos

Doručuje se:
o Aleš Brůckner (BRNK), Horní 1334/3I, 7 42 21 Kopřivnice


